
Kainynas 2025-01-28

Jėgos agregatai ir įrangos lygiai

84 kWh

* Perkant galima gauti 5000 EUR kompensacinę išmoką. Daugiau informacijos teiraukitės pas artimiausią pardavėją

20 col. N Line lengvojo lydinio ratlankiai

Blizgios juodos / kėbulo spalvos durų apdaila

Naujiena! Galinio stiklo valytuvas „N Line“ šoniniai slenksčiai ir apdailos juostelės

Tamsiai pilki „N Line“ priekiniai sparnai

Juodi blizgūs veidrodėlių gaubtai

Naujiena! Automatiškai išlendančios įleistos durų rankenos

Naujiena! Navigacijos sistema (ccNC) su 12,3 colių ekranu

Kėbulo spalvos šoninės apdailos juostos

„N“ vairas

Paslėpta dekoratyvinė LED juosta priekyje centre

Šilumos siurblys

Elektra reguliuojamos vairuotojo ir keleivio sėdynės

Stumdoma galinė sėdynė (mechaniškai)

Galinių šoninių langų užuolaidos

Tamsinti galiniai langai

800 V įtampos technologija labai greitam įkrovimui

Projekcinis ekranas

Ekologiškai apdirbtos odos sėdynės

Priekinio susidūrimo prevencijos sistema 2 (FCA 2)

Pagalbinė vairavimo greitkelyje sistema (HDA 2)

58 399 €

Kaina su valstybės 

parama*
N Line

59 999 €53 399 €

IONIQ 5 MY25

Kaina su valstybės 

parama*

Pagrindinė standartinė įranga

Premium N Line

Naujiena! Sėdynės šildymo / vėsinimo ir vairo šildymo mygtukai 

centrinėje konsolėje

Perdirbtos dirbtinės „Alcantara“ zomšos / ekologiškai apdirbtos odos 

sėdynės su „N“ logotipu, įspaustas pikselių ornamentas ir raudona 

„Alcantara“ etiketė

3,6 kW 220 V įkrovimo iš automobilio (V2L) vidinis „Schuko“ lizdas ir 

išorinis adapteris

BOSE® PREMIUM garso sistema su išoriniu stiprintuvu ir žemų dažnių 
garsiakalbiu

Su navigacijos sistema susieta išmanioji greičio palaikymo sistema 

(NSCC) su posūkių ir „Stop&Go“ funkcija

Premium

54 999 €
IONIQ 5 84 kWh, 325 AG, AWD (visi 

varantieji ratai)

Naujiena! Projekciniai LED priekiniai žibintai su matricos technologija

Naujiena! Akumuliatoriaus pašildymo sistema su rankiniu valdymu

Naujiena! Valdymo įtaisų programų ir žemėlapių atnaujinimas radijo 
bangomis (OTA)

Naujiena! Belaidis „Apple Carplay“ ir „Android Auto“ funkcijų 
palaikymas

Naujiena! Šildomas oda aptrauktas vairas su interaktyviais LED 
pikseliais

Atlošiama „Premium Relaxation“ vairuotojo sėdynė su atminties 
funkcija

3 lygių priekinių ir galinių sėdynių šildymas (kairės ir dešinės pusės)

Programėle išmaniajame telefone valdoma „Bluelink“ telematika*



Papildomai prie „Premium“ įrangos

Standartinė įranga Pasirenkama įranga Standartinė įranga

8.5JX20 „N line“ lengvojo lydinio ratlankiai

Išvirtimas 49,5 Išvirtimas 54,5 Išvirtimas 54,5

235/55R19 255/45R20 255/45R20

Akumuliatoriaus tipas

Akumuliatoriaus aušinimas

Salono šildymo sistema

Elektros variklio tipas

Pavarų dėžė

Sankabos tipas

Aukštos įtampos akumuliatoriaus talpa

Akumuliatoriaus energijos tankis

Akumuliatoriaus įtampa

Akumuliatoriaus masė

Transmisija

Didžiausia galia

Įkrovimas

Įmontuotas įkroviklis (AC)

Įkrovimo lizdas

Apytikris įkrovimo laikas, 10–80 %

Super Schuko (12 A, 2,8 kW)

2 tipo (11 kW 3 fazių)

Greitas įkrovimas (CCS): 50 kW / 400 V

Greitas įkrovimas (CCS): 100 kW / 400 V

Energijos sąnaudos

Bendra CO2 emisija g/km pagal WLTP

**500 km su 20 col. lengvojo lydinio ratlankiais, „N Line“ - 495 km 

Ličio jonų

●

Rankinis valdymas / automatinis kol važiuojama iki greito įkrovimo stotelės (CCS)

Teigiamo temperatūros koeficiento (PTC) šildytuvas ir šilumos siurblys

Nuolatinis magnetinis sinchroninis variklis

Vienkartinė greičio apribojimo pavara

Su navigacijos sistema susieta išmanioji greičio palaikymo sistema 

(NSCC) su posūkių ir „Stop&Go“ funkcija

HYUNDAI pasilieka teisę iš anksto nepranešusi keisti kainą ir specifikacijas.

Bassadone Baltic OÜ, Jälgimäe tee 1, Tänassilma, Saku vald, 76406 Estija | www.hyundai.lt

Techniniai duomenys

84 kWh, 325 AG, AWD

325 AG

Didžiausias sukimo momentas
605 Nm

Priekyje: 255 Nm / gale: 350 Nm

84 kWh, 325 AG, AWD

10,5 kW (trifazis)

CCS 2 tipo IEC 62196-2 (Mennekes) ir IEC 62196-3 (CCS)

Priekyje: krumplio-sankabos skyriklis

84 kWh

176,3 Wh/kg

697 V

476,2 kg

Su dviem varikliais – visi varantieji ratai (AWD)

84 kWh, 325 AG, AWD

0 g/km

16,76 kWh/100 km

546 km**

84 kWh, 325 AG, AWD

28 val.

apie 5 val. 40 min.

apie 5 val. 20 min.

apie 38 min.

apie 18 min.

*Žr. išsamią informaciją apie siūlomus „Bluelink“ LITE, PLUS ir PRO paketus

Automatinė dviejų zonų klimato kontrolės sistema su automatinio 

langų džiovinimo funkcija ir oro filtru

Elektra valdomos pakeliamos galinės durys, reguliuojamas pakėlimo 

aukštis

Pastaba! Sumažina nuvažiuojamą 

atstumą apie 40 km

Akumuliatoriaus šildymas / išankstinis 

pašildymas

Ypač greitas įkrovimas (CCS): 260–350 kW / 

800 V

Bendros energijos sąnaudos pagal WLTP

Elektra nuvažiuojamas atstumas pagal 
WLTP

7.5JX19 lengvojo lydinio 

ratlankiai
8.5JX20 „Premium“ lengvojo lydinio 
ratlankiai



Eksploatacinės savybės

0 → 100 km/val.

80 → 120 km/val.

Didžiausias greitis

Masė

Tuščio automobilio masė

Bendroji automobilio masė

Priekaba, be stabdžių

Priekaba, su stabdžiais

Stogo bėgelių apkrova

Stabdžiai

Priekyje ir gale

Kita

Oro pasipriešinimo koeficientas

Mažiausias apsisukimo spindulys

Prošvaisa

Talpa bagažui gale (VDA) litrais

1 580 l

Talpa bagažui priekyje

Visi varantieji ratai 24 l / 10 kg

Paaiškinimai: | - Nėra | ● - Standartinė įranga | o - Pasirenkama įranga už papildomą kainą arba pasirenkamo paketo dalis už papildomą kainą

Komforto įranga

Automatinis žibintų valdymas

Dinamika

Šilumos siurblys

Akumuliatoriaus šildymo sistema su rankiniu valdymu

Greitas akumuliatoriaus pašildymas važiuojant iki greito įkrovimo stotelės

Teigiamo temperatūros koeficiento (PTC) šildytuvas

Elektroninis pavarų perjungimas „E-Shift“ – ant vairo kolonėlės

Važiavimo režimų parinkimas – „Normal“, „Eco“, „Sport“ ir „Snow“

Svirtelės ant vairo rekuperacinio stabdymo energijai reguliuoti

Elektrinis stovėjimo stabdys su automatinio stovėjimo funkcija (Autohold)

84 kWh, 325 AG, AWD

5,3 sek.

1 600 kg

80 kg

84 kWh, 325 AG, AWD

18 col. (Φ345x30t) / 18 col. (Φ345x20t)

0,284 Cd / 0,291 Cd („N Line“)

5,99 m

3,7 sek.

185 km/val.

84 kWh, 325 AG, AWD

2 090–2 190 kg

2 685 kg

750 kg

● ● ●

● ●

160 mm

Matmenys

Comfort Premium N Line

● ●

● ●

● ●

● ●

Išmanusis raktas ir užvedimo mygtukas

Su navigacijos sistema susieta išmanioji greičio palaikymo sistema (NSCC) su posūkių ir „Stop&Go“ funkcija

Lietaus jutiklis

Variklio dangčio izoliacija

● ●

● ●

● ●

● ●

Automatinė dviejų zonų klimato kontrolės sistema su automatinio langų džiovinimo funkcija ir oro filtru

Antros sėdynių eilės galinis šildymo kanalas

3 lygių priekinių sėdynių šildymas

3 lygių galinių sėdynių šildymas (kairės ir dešinės pusės)

● ●

Comfort Premium N Line

● ●

● ●

Automatiškai užtemstantis elektrochrominis galinio vaizdo veidrodėlis

Elektra valdomos pakeliamos galinės durys, reguliuojamas pakėlimo aukštis

Vėdinamos priekinės sėdynės

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ●
„Schuko“ įkroviklis su kabelyje integruotu valdymo pultu (ICCB), 

reguliuojama srovė: 6 A / 8 A / 10 A / 12 A

min. 520 l (pastumtos 

antros eilės sėdynės)

Penkios pakeltos 

sėdynės (V211)

Dvi pakeltos 

sėdynės (V214)

Elektriniai automatiškai atsidarantys / užsidarantys langai su saugaus sustojimo funkcija



Aktyvus elektromobilio garso dizainas (ASD)

Kėbulas

Galinio stiklo valytuvas

Elektra reguliuojami ir nulenkiami šildomi šoniniai veidrodėliai

Aerodinaminiai valytuvai

LED dienos šviesos žibintai

LED gabaritiniai žibintai

Galinis aptakas su aukštai sumontuotu LED stabdžių žibintu

LED galinis rūko žibintas

Šoniniai veidrodėliai su integruotais posūkio žibintais

Kombinuoti galiniai LED žibintai

Šildomas galinis stiklas su laikmačiu

Priekiniai ir galiniai purvasaugiai ●

Tamsinti galiniai langai

Laminuoto stiklo priekiniai ir galiniai langai

Automatiškai išlendančios įleistos išorinės durų rankenos

Projekciniai LED priekiniai žibintai su matricos technologija

Paslėpta dekoratyvinė LED juosta priekyje centre

Permatomas stogas

Elektra reguliuojami ir nulenkiami skaitmeniniai šoniniai veidrodėliai

19 colių lengvojo lydinio ratlankiai

Sidabro spalvos durų apdailos juostelės

Juodas blizgus apatinis veidrodėlio dangtelis

Sidabro spalvos šoninių slenksčių apdailos juostelės

Metalinės buferio apdailos juostos

Juoda blizgi langų linija Kėbulo spalvos šoninės apdailos juostos

Salonas

Mechaninis vairo pasvirimo kampo ir aukščio reguliavimas

Horizontaliai ir vertikaliai reguliuojamos vairuotojo ir keleivio galvos atramos

Reguliuojamo aukščio galinių sėdynių galvos atramos

Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės „Aircell“ tipo juosmens atrama

Reguliuojamas vairuotojo ir keleivio sėdynės aukštis

Santykiu 6:4 nulenkiamas galinės 3 keleivių sėdynės atlošas

Puodelių laikiklis galinės sėdynės vidurinėje atramoje rankai

Metalo spalvos vidinės durų rankenos

Šildomas oda aptrauktas vairas su interaktyviais LED pikseliais

Daiktadėžė centrinės konsolės priekyje

Bagažo skyriaus grindų plokštė

Kabliukai tinkleliui

Bagažo uždangalas

Kišenės priekinių sėdynių atlošuose

Stumdoma galinė sėdynė (mechaniškai)

Elektra reguliuojamos vairuotojo ir keleivio sėdynės

Bagažo tvirtinimo tinklelis

● ●

- - ● ●

„Pluq & Charge“ funkcija ● ● ● ●

3,6 kW 220V įkrovimo iš automobilio (V2L) funkcija su „Schuko“ jungties adapteriu išoriniam įkrovimo lizdui

● ● ● ●

● ● ● ●

Comfort Premium N Line

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

Tamsintas priekinis langas su akustine ir apsaugos nuo saulės plėvele ir tamsinti priekinių durų langai su apsauga 

nuo saulės

- ● ● ●

- ● ● ●

● ● -

- o ● ●

- o ● ●

- - o o

● ●Sėdynės šildymo / vėsinimo ir vairo šildymo mygtukai centrinėje konsolėje

- o ● ●

- - o o

● ● ● ●

● ● ● ●

Comfort Style Premium N Line

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ●LED šviestuvai priekinėje viršutinėje konsolėje, antros sėdynių eilės lubose ir bagažo skyriuje priekyje ir gale

● ●

● ● ● ●

Vairuotojo ir keleivio veidrodėlis medžiaga aptrauktame skydelyje nuo saulės su apšvietimu ir pastumiamu 
dangteliu

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

- ● ● ●

● ● ● ●

- ● ● ●

Premium (standartinė įranga) N Line

20 colių „N Line“ lengvojo lydinio ratlankiai

Kėbulo spalvos/blizgančios juodos durų apdailos juostelės

Juodas blizgus apatinis veidrodėlio dangtelis

„N Line“ šoniniai slenksčiai ir apdailos juostelės

Tamsiai pilki „N Line“ sparnai



Elektra reguliuojama 4 padėčių priekinio keleivio sėdynės „Aircell“ tipo juosmens atrama

Antros eilės sėdynių nulenkimas per nuotolį iš bagažinės - ●

Stumdoma centrinė konsolė

Reguliuojamas foninis salono apšvietimas

„Deluxe“ durų slenksčiai

Metaliniai pedalai

Galinių šoninių langų užuolaidos

Vairuotojo sėdynė su atminties funkcija

Atlošiama „Premium Relaxation“ vairuotojo sėdynė

Dviejų funkcijų galinio vaizdo veidrodėlis – automatinis užtemdymas ir skaitmeninis ekranas

Keleivio sėdynė su atminties funkcija

Elektrinės atskirai stumdomos galinės kairės ir dešinės pusės sėdynės

Atlošiama „Premium Relaxation“ keleivio sėdynė su atminties funkcija

Salono dizaino ir medžiagų variantai

„Premium“ odinės sėdynės

„N Line“ zomšinės sėdynės

O O

- ● ● ●

- - ● ●

- - ● ●

● ●

- - ● ●

- - ● ●

- - ● ●

- - ● ●

- - ● ●

- - O O

Comfort Style Premium N Line

- - O O

- - O O

- - ● -

- - - ●

Comfort Style Premium N Line

- - ● -

Juodas vieno atspalvio salonas (NNB) – Sėdynių apmušalai iš juodos ekologiškai apdirbtos odos / perdirbto pluošto su pilkomis juostomis, 

dygsniuota viršutinė prietaisų skydelio dalis, durų viršutinė dalis iš minkštos medžiagos su dygsniais

Comfort Style Premium N Line

-- - 399 € -

Pilkas dviejų atspalvių salonas (YGN) – Sėdynių apmušalai iš šviesiai pilkos ekologiškai apdirbtos odos su pilkomis juostomis, dygsniuota 

viršutinė prietaisų skydelio dalis, durų viršutinė dalis iš minkštos medžiagos su dygsniais

Comfort Style Premium N Line

- - 399 € -

Tamsiai žalias/šviesiai pilkas dviejų atspalvių salonas (VKE) – Sėdynių apmušalai iš šviesiai pilkos ekologiškai apdirbtos odos su raudonomis 

juostelėmis siūlėse, raudonais siūlais dygsniuota viršutinė prietaisų skydelio dalis, durų viršutinė dalis iš minkštos medžiagos su raudonais 
dygsniais

Comfort Style Premium N Line

- - - ●



Informacijos ir pramogų sistema

12,3 colių skaitmeninis „Supervision“ prietaisų skydelis

12,3 colių navigacijos sistema su „Live“ paslaugomis (su integruota SIM kortele)

Valdymo įtaisų programų ir žemėlapių atnaujinimas radijo bangomis (OTA)

Garsiakalbiai priekinėse duryse

Garsiakalbiai galinėse duryse

Aukštų dažnių garsiakalbiai priekinėse duryse

Programėle išmaniajame telefone valdoma „Bluelink“ telematika

Belaidis „Apple Carplay“ ir „Android Auto“ funkcijų palaikymas

1x USB-C duomenų / įkrovimo lizdas priekinėje lentynoje

2x USB-C įkrovimo lizdai centrinės konsolės priekyje

2x USB-C įkrovimo lizdai centrinės konsolės gale

12 V elektros lizdas centrinėje konsolėje

3,6 kW 220 V įkrovimo iš automobilio (V2L) vidinis „Schuko“ lizdas

12 V elektros lizdas bagažo skyriuje

BOSE® PREMIUM garso sistema su išoriniu stiprintuvu ir žemų dažnių garsiakalbiu

Skaitmeninis raktas („Digital Key 2.0“) su NFC ir nekontaktinio valdymo funkcija*

Projekcinis ekranas

*Veikia su „Apple“ arba „Google Pixel“ išmaniaisiais telefonais su NFC, UWB ir BLE funkcijomis

**Gamintojas pasilieka teisę keisti kainas

Saugos įranga Fresh Comfort

Automatizuota pagalbos iškvietimo sistema „eCall“ (Europa)

Pagalbinė išmanioji greičio ribojimo sistema (ISLA)

Pagalbinė rankinė greičio ribojimo sistema (MSLA)

Priekinio susidūrimo prevencijos sistema 2 (FCA 2)

Vairuotojo ir keleivio priekinės saugos oro pagalvės (išsiskleidžiančios mažesne jėga)

Vidurinė priekinė saugos oro pagalvė

ABS + ESC + HAC + MCB (stabdymo pakartotiniam susidūrimui išvengti sistema)

Reguliuojamas vairuotojo ir keleivio saugos diržo aukštis

ISOFIX viršutinis ir apatinis tvirtinimas vaiko kėdutei (gale)

Padangos remonto rinkinys

Imobilizatorius

● ● ● ●

● ● ● ●

Comfort Style Premium N Line

● ● ● ●

Valdymo mygtukai ant vairo: garso sistemos, „Bluetooth“, balso atpažinimo ir 
individualaus nuotolinio valdymo

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

- ● ● ●

● ●

EUR/m.)**

EUR/m.)**

atnaujinimas radijo bangomis (OTA) EUR/m.)**

- O ● ●

- - ● ●

- ● ● ●

- O ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

Comfort Style Premium N Line

● ● ● ●

● ●

● ●

- ● ● ●

FCA sistemos posūkio sankryžoje funkcija (JT) – padeda darant posūkį nesusidurti su priešpriešiais važiuojančiais 
automobiliais

FCA sistemos važiavimo per sankryžą funkcija (JC) – padeda važiuojant per sankryžą nesusidurti su skersai 

važiuojančiais automobiliais

FCA sistemos avarinio vairo valdymo funkcija (ESA) – avarinis vairo valdymas automatiškai įjungiamas, jei yra 

grėsmė nutrenkti priekyje kelkraščiu einantį pėsčiąjį.
● ●

● ● ● ●

FCA sistemos lenkimo funkcija (LO) – lenkiant padeda nesusidurti su priešpriešiais važiuojančiais automobiliais ● ●

● ●
FCA sistemos persirikiavimo funkcija (LS) – persirikiuojant padeda nesusidurti su gretima eismo juosta 

važiuojančiais automobiliais

● ● ● ●

● ● ● ●

● ●

● ● ● ●

Priekinės šoninės oro pagalvės juosmens ir pilvo srityje + užuolaidinės saugos oro pagalvės

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

Perdirbtos dirbtinės „Alcantara“ zomšos / ekologiškai apdirbtos odos sėdynės su „N“ logotipu, įspaustas pikselių ornamentas, raudona 

„Alcantara“ etiketė ir „N“ vairas

Didelės galios 15 W belaidis „Qi“ standarto išmaniųjų telefonų įkroviklis su aušinimo funkcija



Pagalbinė laikymosi važiavimo juostoje sistema 2 (LFA 2)

Padangų slėgio stebėjimo sistema

Galinio vaizdo monitorius (RVM) su judėjimo trajektorijos linijomis ekrane

Įspėjimo apie atstumą statant sistema (PDW); priekiu / galu

Tolimųjų šviesų pagalbos sistema (HBA)

Vairuotojo budrumo sekimo sistema (DAW)

Durų užraktai nuo vaikų (mechaniniai)

Durų užraktas nuo vaikų (automatinis) su saugaus išlipimo funkcija

Įspėjimas apie keleivius gale (su jutikliu)

Pagalbinė vairavimo greitkelyje sistema (HDA 2)

Susidūrimo aklojoje zonoje prevencijos sistema (BCA); gale

Susidūrimo dėl skersinio eismo automobilio užpakalyje prevencijos sistema (RCCA)

Aplinkinio vaizdo monitorius (SVM)

Aklosios zonos stebėjimo monitorius (BVM)

Susidūrimo statant automobilį priekiu / šonu / galu prevencijos sistema (PCA)

Pasirenkami elementai ir paketai

20 colių lengvojo lydinio ratlankiai

20 colių „Premium“‘ lengvojo lydinio ratlankiai

Skaitmeninio veidrodėlio paketas

Įspėjimas apie keleivius gale (su jutikliu)

Permatomas stogas

Panoraminis stoglangis (neatsidaro)

„Premium Relaxation“  sėdynių paketas

Kėbulo spalvos

Nemokama spalva – „Ultimate Red“ raudona, metalo blizgesio (R2P) 0 € 

Metalo blizgesio, perlamutrinė arba speciali („Atlas White“ balta) spalva 659 €

Matinė spalva 999 €

*Nėra „N Line“ modeliuose

1 999 € 1 999 €

-

● ●Pagalbinė važiavimo juostos laikymosi sistema (LKA) su ženklinimo juostų ir kelio krašto aptikimu

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

- o ● ●

● ● ● ●

● ● ● ●

- ● ● ●

- - o o

- o ● ●

- o ● ●

- ● ● ●

- ● ● ●

- o ● ●

Nuotolinė išmanioji statymo pagalbos sistema 2 (RSPA 2) – išmanusis / nuotolinis juostas atskiriantis parkavimas 

lygiagrečiai, statmenai ir įstrižai, išmanusis išvažiavimas
● ●

Comfort Style Premium N Line

- o 599 € -

999 €

Comfort Style Premium N Line

Ploni elektriniai užlenkiami šoniniai veidrodėliai su integruotais posūkių žibintais, didelės raiškos galinio vaizdo 

monitoriai su atstumą rodančiomis juostomis salone

Comfort Style Premium N Line

Dviejų funkcijų galinio vaizdo veidrodėlis – automatinis užtemdymas ir skaitmeninis ekranas

Visiškai atlošiama „Relaxation“ priekinio keleivio sėdynė su atminties funkcija ir pakoju ir elektra valdomos 60/40 

santykiu nulenkiamos galinės sėdynės
999 € 999 €

Comfort Style Premium N Line

- - 999 €

(NET) (WAM)(W3T)



HYUNDAI pasilieka teisę iš anksto nepranešusi keisti kainą ir specifikacijas.

Elektromobilių energijos sąnaudos ir su elektra nuvažiuojamas atstumas matuojami taikant WLTP metodiką tam, kad būtų galima palyginti 

skirtingus automobilių modelius. Jie grindžiami WLTP (pasaulinės darniosios lengvųjų transporto priemonių bandymų procedūros) 

matavimais, kuriais imituojamos vidutinės važiavimo sąlygos, todėl negali parodyti automobilio energijos sąnaudų visomis sąlygomis. 

Automobilio energijos sąnaudos ir su elektra nuvažiuojamas atstumas priklauso nuo įvairių veiksnių, tokių kaip temperatūra, oro ir važiavimo 

sąlygos, vairavimo stilius, greitis, papildoma įranga, padangos ir automobilio apkrova. Šaltu oru automobilio nuvažiuojamas atstumas 

gerokai sutrumpėja ir kartais jo momentinės energijos sąnaudos gali net kelis kartus viršyti pagal WLTP metodiką išmatuotas vertes.

Įkrovimo galia ir trukmė gali skirtis nuo nurodytos orientacinės vertės. Įkrovimo galia ir laikas priklauso nuo tokių veiksnių kaip naudojama 

įkrovimo stotelė, automobilio vidinio kroviklio galia, ar jis gali naudoti vienfazę ar trifazę elektrą, elektros galia objekte, oro temperatūra, 

akumuliatoriaus temperatūra, įkrovimo dažnumas ir kt. Ypatingai žiemos metu greitasis įkrovimas gali ženkliai sulėtėti. Nurodyta įkrovimo 

trukmė kiekvienu atveju yra tik orientacinė, pavyzdžiui, iš 350 kW greitojo įkrovimo stotelės automobilio gaunamos energijos galia nesiekia 
350 kW.

Kiekvieno tuščio automobilio masė yra skirtinga ir priklauso nuo įrangos lygio bei gamykloje sumontuotos papildomos įrangos. Į kainą be 

automobilių mokesčio ir galutinę kainą įeina pridėtinės vertės mokestis (PVM), kurio tarifas yra 25,5%.

blizgesio (C5G)

(NET)

blizgi (SAW)

(WAM)(W3T)

(PM2) metalo blizgesio (R2P)

Nemokama spalva


